БОЙОРОК                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 апрель 2016 й.                №  11            25      апреля 2016 года

Об отмене распоряжения главы сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 01 апреля 2016 года № 10 «О введении ограничения транспортных  средств по автомобильным дорогам сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в период весенней распутицы 2016 года»
         В соответствии с п.5 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,с подп.»б» п.1.4.                              Постановления Правительства Республики Башкортостан от 22 февраля 2012 года  № 50 «О порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам  Республики Башкортостан регионального или  межмуниципального, местного значения»,протеста и.о. прокурора Альшеевского района Республики Башкортостан от 10 апреля 2016 года № 18-2016 :
         1.Отменить распоряжение главы сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 21марта 2016 года № 6 «О введении ограничения транспортных  средств по автомобильным дорогам сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в период весенней распутицы 2016 года»

          2.Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и на официальном сайте сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                       З.Я.Асфина